
INSTALARE SISTEM SUPRAVEGHERE punct Bontesti

I.D.: 56764155

Data publicarii	07.05.21	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.074,52 RON - 8.074,52 RON

Descriere: -CAMERA SUPRAVEGHERE HIKVISION 5MP- 1 BUC X 200 LEI -CAMERA SUPRAVEGHERE HIKVISION 5MP- 3 BUC X 230 LEI=690 LEI -CAMERA SUPRAVEGHERE CU IP 5MP- 2 BUC X 350 LEI=700 LEI -CABLU FTP+ALIMENTARE+PORTANTA 750M X 3,5 LEI/M=2625 LEI -DVR 8CH HIKVISION X 700 LEI -HDD 2 TERA 1 BUC X 302,52 LEI -CONECTOR ADAPTOR PENTRU CAMERE SUPRAVEGHERE(SET) 4 SET X 16,8 LEI/SET=67,2 LEI -SWITH 5 PORT 5 BUC X 100 LEI/BUC=500 LEI -DOZE PT 3 BUC X 12,6 LEI/BUC=37,8 LEI -DOZE PT 4 BUC X 33 LEI/BUC=132 LEI -CONECTORI RJ45 20 BUC X 1 LEU/BUC=20 Lei -PRIZA MODULARA 6 BUC X 10 LEI/BUC=60 Lei -ALIMENTATOR TENSIUNE 2 BUC X 20 LEI/BUC=40 Lei -MANOPERA 2000 LEI
